HR WSL E-/F-Jugend 2019/20

RK WJE Spieltag 6 Turnier 4
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

JSG GIW Meerhandball Ill
HSG Wacker ...SchloRi Il
JSG Weserbergland I11

SC Germania List 11

MTYV Engelbo...chulenburg

nu .Dokument 013, erstellt am 15.05.2024 20:28 | Seite 1 von 1

Datum,

Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Sa. 25.01.2020 12:30

12:50
13:10
13:30
13:50
14:10
14:30
14:50
15:10
15:30

Hallenverzeichnis

403411

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

Waunstorf, SZ Nordbruch

403411
403411
403411
403411
403411
403411
403411
403411
403411
403411

JSG GIW Meerhandball I
JSG Weserbergland Ill
MTV Engelbo...chulenburg
JSG GIW Meerhandball 111
SC Germania List Il

HSG Wacker ...SchloRi Il
MTV Engelbo...chulenburg
HSG Wacker ...SchloRi Il
JSG Weserbergland IlI

SC Germania List Il

Nordbruch, 31515 Wunstorf

... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

HSG Wacker ...SchloRi Il
SC Germania List Il

HSG Wacker ...SchloRi I
JSG Weserbergland Il
MTYV Engelbo...chulenburg
JSG Weserbergland Il
JSG GIW Meerhandball 111
SC Germania List Il

MTV Engelbo...chulenburg
JSG GIW Meerhandball 111

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1



