

HR WSL E-/F-Jugend 2019/20

RK WJE Spieltag 6 Turnier 4

Tabelle und Spielplan

Mannschaft

JSG GIW Meerhandball III
HSG Wacker Osterwald/SchloRi II
JSG Weserbergland III
SC Germania List II
MTV Engelbostel - Schulenburg



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 25.01.2020 12:30 403411	JSG GIW Meerhandball III	HSG Wacker O.../SchloRi II	1:1
12:50 403411	JSG Weserbergland III	SC Germania List II	1:1
13:10 403411	MTV Engelbos...Schulenburg	HSG Wacker O.../SchloRi II	1:1
13:30 403411	JSG GIW Meerhandball III	JSG Weserbergland III	1:1
13:50 403411	SC Germania List II	MTV Engelbos...Schulenburg	1:1
14:10 403411	HSG Wacker O.../SchloRi II	JSG Weserbergland III	1:1
14:30 403411	MTV Engelbos...Schulenburg	JSG GIW Meerhandball III	1:1
14:50 403411	HSG Wacker O.../SchloRi II	SC Germania List II	1:1
15:10 403411	JSG Weserbergland III	MTV Engelbos...Schulenburg	1:1
15:30 403411	SC Germania List II	JSG GIW Meerhandball III	1:1

Hallenverzeichnis

403411 Wunstorf, SZ Nordbruch
Nordbruch, 31515 Wunstorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geändert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angereten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen